
UCHWAŁA Nr XVI/35/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustaleniu jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1456 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Puckiego, 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala się przebieg następującej drogi: 

1) SWARZEWO , ul. Kawalerska, część dz. nr 214/5,  którą oznaczono na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19F11E4-EAD3-4CAE-B353-6377FF005A55. Podpisany Strona 1



załącznikdo uchwĄ * XVl bSlm
Rady Gminy Puck z Oniu.JT, 09,thńt,

,Ę
,Ę{,&

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19F11E4-EAD3-4CAE-B353-6377FF005A55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadanie kategorii drogi gminnej zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu 
Puckiego poprzez niezłożenie opinii co uznaje się za akceptację propozycji. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 320) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Ponadto art. 7 ust. 3 powyższej ustawy posiada brzmienie: „Ustalenie przebiegu istniejących 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.” 

    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19F11E4-EAD3-4CAE-B353-6377FF005A55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/35/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


